
OBJEDNÁVKA č. 21Vo00019I JI :i i *ING V ÝŠK()VÉ PRÁCI; s.F.<».
Otlhňmlfil:

Moskevská 532/60 
101 00 Prali a 10

IČ: 27/00010 

DIČ: CZ27700810

Mobil:
E-mail:
www.holplno.cz

Tel.:

Dodavatel:

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

Objednávka č.: 
Forma úhrady: 
Datum objednávky:

Označeni dodávky Množství

Objednáváme u Vás práce vozíkem MUV 74.1 s přívěsem na akci Potštejn.

Pronájem MIJV 74.1 
•1- přivěs za MUV

21VO00019
Příkazem
09.09.2020

IČ: 70994234
DIČ: GZ70994234

Součet |)oložek
CELKEM KÚHRADĚ________________________________________________

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Kontaktní osoba:
Termín: 15.-16.9.2020 1x MUV s přívěsem 

17.-18.9.2020 2 x MUV s přívěsama
Fakturace bude uskutečněna dle odpracovaných a odsouhlasených hodin a dní. 
Splatnost faktur: 30 dní od doručení faktury objednavateli.
Součástí objednávky jsou přiložené Obchodní podmínky.
Fakturace bude bez pozastávek. ČI. III, odst. 2 Obchodních podmínek neplatí.

Vystavil:

Výfktvé ¡trie* 9,r,t,
IČ: 27700010 

(2) DIČ: CZ2/700810 
Moskevská 532/60 

101 00 PRAHA 10 - Vršovice

F irm a  H E L P IN G  V Ý Š K O V É  P R Á C E  s .r .o .  je  z a p s á n a  v  o b c h o d n ím  re js tř ík u  v ě d n é m  u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P ra z e  o d d í l r. u tn ? !»  *  o m n v z 1 4  - 09 -  2(120__________

Převzal: Razítko

http://www.holplno.cz


OIH HODNÍ PODMÍNKY

Všeol»orné smluvní podmínky společnosti Ulil PING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.i.o.

I. Základní ustanovení
Všeobecné smluvní podmínky společnosti HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. jsou nedílnou součástí objednávky. Odchylná ujednání v objednávce mají přednost 
před zněním těchto všeobecných smluvních podmínek.
II. Plnčnlzhotovitele ve vztahu k předmětu
1. Zhotovitel se zavazuje dle příslušeného ustanovení Občanského a Obchodního zákoníku dodal objednateli výše uvedené práce, nebo služby, ve výše 
specifikovaném druhu, jakosti a čase a objednatel se zavazuje řádně dodané práce, služby převzít a uhradit smluvenou cenu.
2. Rozsah prací lze změnit pouze písemnou formou a po oboustranné dohodě smluvních stran. O změně bude vyhotoven zápis a dodatek k objednávce. Sjednané 
změny mají vliv na odměnu za dílo a na termínu plnění.
III. Holčí podmínky plnění vztahující se k předmětu plnění
1. Fakturace bude provedena po písemném předání bezvadného díla
2. Platba faktur může být provedena ve výši90% ální Částkou z celkové ceny díla (DPI I bude hrazeno v plné výši) po dohodě s objednatelem. Zbývajících J0% 
bude sloužit jako pozastávka (jistina) a bude hrazena po odstraněni všech případných vad a nedodělků.
3. Po dohodě lze částečná fakturace, l ze vystavil dílčí faktury při splnění jednotlivých objednaných činností.
IV. Platební podmínky
1. Objednatel přebírá od zhotovitele řádně provedené práce nebo služby oboustranně potvrzeným přejímacím dokumentem (např. zjišťovací protokol, soupis 
prací, záznam o provozu vozidla, blášenka denního výkonu stroje), toto potvrzeni je podkladem k fakturaci plnění předmětu objednávky. Účtovány budou jen 
skutečně provedené práce či služby dle sjednaných jednotkových cen, oboustranně potvrzené přejímacím dokumentem.
2. Cena za provedené práce nebo služby bude uhrazena na základě faktury (u plátce DPH vždy daňového dokladu), v případě dílčích plnění na základě příslušných 
dílčích faktur (u plátce DPH vždy daňových dokladů). Faktura bude řádně uhrazena vdané splatnosti ode dne doručení objednateli na adresu objednatele, hříde
li mít stanovenou přílohu a zákonem předepsané náležitosti. Úhrada bude provedena na účet uvedený na faktuře, pod VS a KS uvedenými na faktuře. Dnem 
úhrady je den odepsání předmětné částky z účtu objednatele.
3. Podmínkou úhrady prací a služeb souvisejících se stavebními zakázkami je jejich převzetí a úhrada Investorem stavby.
d. Přílohou faktury musí být oboustranně potvrzená kopie léto objednávky a originál odpovídajícího přejímacího dokumentu (viz. odst. 1) potvrzeného 
objednatelem.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené přílohy a náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve Ihútě splatnosti bez zaplacení. Ode dne 
doručení opravené faktury běží nová Ihíita splatnosti a objednatel není v prodlení s placením.
G. V případě prodlení s úhradou faktury lze uplatnit úrok z prodlení ve výši podle platných předpisů.
7. Datem uskutečnění zdanitelného plnění jo datum podpisu objednatele na přejímacím dokumentu potvrzujícím řádné provedení a převzetí prací nebo služeb 
objednatelem.
8. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svou pohledávku vůči objednateli vzniklou z této objednávky.
9. Započtení pohledávek jo možné pouze po písemné dohodě smluvních stran.
V. Termín plnění:
1. Termín zahájení a dokončení prací je blíže specifikován v objednávce.
2. Pokud objednatel staveniště nepředá v termínu, posouvá se termín zahájení a dokončeni o daný počet dní prodlení v předání staveniště zhotoviteli.
3. Prodlení s termínem dokončení a předání je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 5.000,- Kč -  pokud 
však není dohodnulo jinak.
VI. Bezpečnost práce u stavebních zakázek
1. Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění pracf/služeb odpovídá zhotovitel. Zhotovitel stvrzuje, že zaměstnanci pracující na předmětném díle mají 
příslušnou kvalifikaci a prokazatelné platné veškeré školení k prováděné činnosti, používané stroje a zařízení, splňují platnou legislativu. Za pracovní úrazy 
zaměstnanců zhotovitele odpovídá zhotovitel. Zhotovitel nezahájí práce, pokud nebyl seznámen s místními podmínkami BOZP a PO a vyhledanými možnými 
riziky práce na pracovišti zástupcem objednatele. Pokud bude dle zák. č. 309/2006 Sb. ustanoven koordinátor BOZP, je zhotovitel povinen s ním účinně 
spolupracoval.
2. Sankce a smluvní pokuty:

o Svévolné opuštění pracoviště při nesplnění povinností dle dílčího harmonogramu 5 000 Kč/případ
o Nepoužívání ochranné přilby 2 000 Kč/případ
o Nepoužívání osobního zajištění pro práce ve výškách 5 000 Kč/případ
o Nepoužívání Jiných předepsaných OOPP na pracovišti 1000 Kč/případ
o Nesplnění příslušné odborné kvalifikace, platného školení 5 000 Kč/případ
o Použití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na pracovišti 10 000 Kč/případ
o a dalších 10 000 Kč za každý den a případ za neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad v termínu stanoveném objednatelem až do sjednání 

nápravy. Nárok na náhradu škod není smluvní pokutou dotčen. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítávat proti fakturované ceně díla.
3. Pro práci v kolejišti platí:
Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele s místními pracovními podmínkami a zvláštnostmi stavby včetně omezení pro pohyb v kolejišti a v obvodu dráhy. 
Povinnosti zhotovitele je zajistit pro své zaměstnance všeobecné i odborné školení organizace provozující drážní dopravu a dále dodržovat interní normu 
objednatele pro bezpečnost práce při provádění prací na železničních tratích (celostátních, regionálních, městských a vlečkách). Pracovníci poskytovatele musí 
splňovat podmínky zdravotní způsobilosti pro práci ve vyhrazeném prostoru dráhy ve smyslu vyhl. č. 101/1995 Sb., v platném zněni -  mít povolení pro Vstup do 
obvodu SŽDC.
VII. Záruční podmínky stavebních zakázek a ostatní podmínky
1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost provedeného díla za podmínek Obchodního zákoníku v základní délce 60 měsíců pro stavební práce.
2. Záruční lhůta začíná běžet od převzetí všech řádně provedených prací/služeb objednatelem. Na běh záruční doby nemá vliv případná dílčí fakturace. Pokud 
zhotovitel reklamovanou vadu v záruční době včas neodstraní, je oprávněn ji odstranit objednatel sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko 
zhotovitele.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u stavebních zakázek pojištění 
stavebně-montážní a pojištění odpovědnosti za škodu).



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1096554

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28998d32-c5c0-4cb9-870d-96097cae51e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2020 14:38:00


		2020-09-14T12:38:03+0000




